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Trwają trójstronne rozmowy lokalnych samorządów dotyczące możliwości wspólnej budowy
ścieżek rowerowych łączących Iławę z miejscowościami na terenie gminy wiejskiej. Jeszcze
w tym roku może powstać dokumentacja projektowa dla ścieżek z Iławy do Wikielca oraz do
Kamienia Małego.

Dzisiaj w siedzibie Starostwa Powiatowego w Iławie w tej sprawie spotkali się burmistrz Iławy Adam
Żyliński, wójt gminy Iława Krzysztof Harmaciński oraz starosta iławski Marek Polański.

- Rozmawialiśmy na temat opracowania dokumentacji projektowych - mówi wójt
Krzysztof Harmaciński. - Chcielibyśmy jednocześnie prowadzić dwa projekty dotyczące dokumentacji
dla budowy ścieżek rowerowych do Wikielca oraz do Kamienia Małego. Rozmawiamy również o tym,
by przy współpracy dwóch samorządów: gminy wiejskiej oraz miasta Iława, przygotować
dokumentację projektową dla ścieżki z Iławy w kierunku Szałkowa. W tej sprawie również zostanie
podpisane stosowne porozumienie oraz zostaną podjęte uchwały przez oba samorządy.

Projekty dotyczące ścieżek do Wikielca i Kamienia Małego mają szansę na dofinansowanie w ramach
Ostródzko-Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego. Warunkiem będzie przygotowanie stosownej
dokumentacji projektowych dla tych przedsięwzięć jeszcze w tym roku.



W zakresie nieobjętym zewnętrznym finansowaniem koszty pokryją gmina wiejska oraz miasto Iława.
Zaangażowanie Powiatu Iławskiego ma mieć natomiast charakter bezgotówkowy, ale jest niezbędne,
ponieważ planowane ścieżki mają biec wzdłuż dróg zarządzanych przez powiat.

Wstępnie mówi się o tym, że ścieżki będą asfaltowe, a ich szerokość wyniesie 2,5 m.

- Mamy nadzieję, że na przełomie roku 2017 i 2018 dobiegnie końca realizacja przynajmniej jednego
z wymienionych projektów - dodaje Krzysztof Harmaciński. - Będziemy oczywiście szukać
zewnętrznego finansowania ze środków unijnych i wiele będzie zależało od ich dostępności w ramach
konkretnych programów.

O postępach w sprawie inwestycji będziemy informować na bieżąco. 

Fot. Info Iława.
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